
č. j. 5357/2015/LSR                                                                                                               1/2 

 

                                                                                                                     č. j. 5357/2015/LSR 

                                                                                                               CZR č. 9048/2011/LSR    

Dodatok č.2 

k  nájomnej zmluve  č. j. 12807/2011/160 zo dňa 28.12.2011 uzatvorenej  s odkazom na § 
663 a násl. Občianskeho zákonníka a zákona č. 18/1996 Z.z. v znení noviel  

 
m e d z i 

 
LESY Slovenskej republiky, štátny podnik 
Námestie SNP č. 8, 975 66 Banská Bystrica 
Zastúpené:  RNDr. Peter Morong,  generálny riaditeľ 
IČO :   36038351   
DIČ :   2020087982   
IČ DPH:  SK 2020087982  
Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu v Banskej Bystrici, dňa 29.10.1999, oddiel 
Pš, vložka č. 155/S. 
 
na strane jednej ako p r e n a j í m a t e ľ o m 
 
a 
 
Združenie za záchranu hradu Revište 
Kukučínova 4,   
900 01 Modra 
Zastúpená : Ing. Ratibor Mazúr, výkonný riaditeľ 
IČO : 42185785         
Nie je platca DPH! 
 
na strane  druhej ako  n á j o m c o m 
 
 

I. Predmet dodatku 
 
Zmluvné strany sa dohodli na zmene označenia nájomcu na základe čoho sa vypúšťa v 
plnom znení pôvodné označenie nájomcu, a toto sa nahrádza novým označením nájomcu: 
 
1. Vypúšťa sa pôvodné označenie nájomcu, ktoré znie : 
 
     Združenie za záchranu hradu Revište 
     Kukučínova 4,   
     900 01 Modra 
     Zastúpená : Ing. Ratibor Mazúr, výkonný riaditeľ 
     IČO : 42185785  
     Nie je platca DPH!  
 
2. Pôvodné označenie nájomcu sa nahrádza novým označením, ktoré znie : 
 
     Združenie za záchranu hradu Revište 
     Františka Hečku 21   
     966 81 Žarnovica 
     Zastúpené : Ing. Ratibor Mazúr, výkonný riaditeľ 
     IČO :  42185785    
     Nie je platca DPH! 

 



č. j. 5357/2015/LSR                                                                                                               2/2 

 

II. Záverečné ustanovenia 
 
Ostatné podmienky nájomnej zmluvy č. j. 12807/2011/160 zo dňa 28.12.2011 zostávajú 
nedotknuté. 
 
Dodatok č.2 nadobúda platnosť dňom podpisu zmluvných strán a účinnosť dňom 
nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v centrálnom registri zmlúv na základe zákona č. 
546/2010Z.z. 
 
Dodatok č.2 tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy č. j. 12807/2011/160 zo dňa 28.12.2011 
stojac jednotlivo nemajú právnu relevanciu. 
 
Po napísaní bol Dodatok č.2 k nájomnej zmluve č. j. 12807/2011/160 zo dňa 28.12.2011  
nahlas prečítaný, vysvetlený, na čo ho strany vlastnoručne podpísali.  
 
Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením tohto dodatku v jeho plnom rozsahu 
v centrálnom registri zmlúv na Úrade vlády SR. 
 
Dodatok č.1 bol vyhotovený v 6 rovnopisoch, z ktorých obdržia : 

4   rovnopisov prenajímateľ       
2   rovnopisy nájomca 

             
 
 
 
V Banskej Bystrici dňa: .................................... 
                   
 
 
 
                                                               
 
Prenajímateľ:                                                               Nájomca: 
  
 
 
LESY SR,  š.p. Banská Bystrica                                  Združenie za záchranu hradu Revište 
zastúpené                                                                     v zastúpení  
RNDr. Peter Morong                                                    Ing. Ratibor Mazúr 
generálny riaditeľ                                                         výkonný riaditeľ 
 
 
 
 
 
 
……………....…………………….                                 ……............................…………………  


